2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 января 2021 года

	№ 94

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 27 апреля 2020 года № 723
«Об установлении размеров платы
за содержание и ремонт жилых помещений
для обеспечения надлежащего содержания
общего имущества многоквартирных домов муниципального образования Кондинский
район, муниципального образования
городское поселение Междуреченский»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кондинского района в соответствие с действующим законодательством администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Кондинского района от 27 апреля 2020 года № 723 «Об установлении размеров платы                             за содержание и ремонт жилых помещений для обеспечения надлежащего содержания общего имущества многоквартирных домов муниципального образования Кондинский район, муниципального образования городское поселение Междуреченский» следующие изменения:

1.1. В наименовании, в пункте 1 постановления слова «и ремонт» исключить.
1.2. В наименовании приложений 1-4 к постановлению слова «и ремонт» исключить.
1.3. В строке IV таблицы приложений 1, 2, 3, 4 к постановлению слова                         «и текущий ремонт» исключить.
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2021